（様式１）
令和　　年　　月　　日
ＳＤＧｓ推進事業等申請書

（一社）福井県建築士会
　会長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（グループ名）
申込者（代表者の氏名）
申込者住所
電話番号（連絡先）

令和　年度ＳＤＧｓ推進事業等の助成を受けたいので、福井県建築士会ＳＤＧｓ推進事業等助成実施要綱第5条第1項の規定により、関係書類を添えて提出します。
（添付書類）
　　・事業計画書
・事業の収支予算書
・その他（　　　　　　　　　　　　）
（様式２）

事 業 計 画 書
1．申請者の概要
	組織名
（グループ名）

	申込者（代表者の氏名）

	申込者住所

	グループ参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　　名　（別添参加者名簿のとおり）

	事業の目的

	事業の実績
（過去の類似の実績）

２. 今回申請する活動の具体的内容

	事業名

	事業実施期間

	事業内容

	他の助成・受託の
有無とその内容

注）記入欄が不足する場合は事業内容等を詳細に記載したものを別に添付してください。
（様式３）

事業の収支予算書
１．収入の部

	収入科目
	予算額
	備考

	SDGs助成金

	自己資金

	その他の資金

	合計

２．支出の部

	支出科目
	予算額
	内訳

	合計

（様式４）
福建士発第　　　号
令和　　年　月　日

組織名（グループ名）
申込者（代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　様
（一社）福井県建築士会
会長
ＳＤＧｓ推進事業等助成金交付決定通知
令和　年　月　日付けで申請のあったＳＤＧｓ推進事業等助成について、福井県建築士会ＳＤＧｓ推進事業等助成要綱第5条第2項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知する。
記
1 この助成金の対象となる事業及びその内容は、令和　年　月　日付けによる助成申請書に記載のとおりとする。
2 助成金の額は、次のとおりとする。
　　　　助成金の額　　　　　　　　　金　　　　　　　円
（様式５）

令和　　年　　月　　日

（一社）福井県建築士会
　会長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名（グループ名）
申込者（代表者の氏名）
申込者住所
電話番号（連絡先）

ＳＤＧｓ推進事業等助成金交付請求書
令和　年　月　日付け　福建士発第　　　　号で交付決定の通知があったＳＤＧｓ推進事業助成金　　　　　　円　を交付されるよう福井県建築士会ＳＤＧｓ推進事業等助成実施要綱第５条
第３項の規定により請求します。
	金融機関名

	支 店 名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

（様式６）

　　令和　　年　　月　　日
（一社）福井県建築士会

会長　　　　　　　　　　様

組織名（グループ名）

申込者（代表者の氏名）

ＳＤＧｓ推進事業等報告書

令和　　年　　月　　日付け、福建士発第　　　　号により助成を受けた事業が完了したので、

下記のとおり報告します。

記

1. 活動の結果
	事  業  名

	事 業 目 的

	完了した
事業内容

	事業の成果

	事業に対する
自己評価

※具体的な事業実績がわかる資料、写真等を添付してください。
２．収支決算書

１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	収入科目
	予算額
	決算額
	内訳

	SDGs助成金

	自 己 資 金

	その他の資金

	合計

２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	支出科目
	予算額
	決算額
	内訳

	（例示）

会議費

人件費

講師謝礼

通信費

会場費

その他

	合計

（別添）
参加者名簿

	支　部　名
	氏　　名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20